1

平成 23 年 5月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     関田 成夫

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  関田 成夫

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

（訂正）平成 23 年 9 月期（第 11 期）の運用状況及び

１口当たり分配金の予想の修正に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成23年5月11日付「平成

23年9月期（第11期）の運用状況及び１口当たり分配金の予想の修正に関するお知らせ」（以下「お

知らせ」といいます。）の一部について、下記のとおり訂正がありましたので、お知らせいたします（訂

正箇所は下線にて表示のとおり）。

記

＜訂正前＞

１．平成 23 年 9 月期運用状況及び１口当たり分配金の予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成

23 年 9 月 30 日）

営業収益

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 口当たり

分配金（円）

（利益超過分配

金は含まない。）

1 口当たり

利益超過

分配金（円）

（中略）

（参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
1,255 679 342 340 8,080 0

（後略）

＜訂正後＞

１．平成 23 年 9 月期運用状況及び１口当たり分配金の予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成

23 年 9 月 30 日）

営業収益

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 口当たり

分配金（円）

（利益超過分配

金は含まない。）

1 口当たり

利益超過

分配金（円）

（中略）

（参考）前期予想

（平成 23 年 3 月期）
1,255 679 342 340 8,080 0

（後略）

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp